
Š
ZAŘíZENiSLUZEB PRO

INIS RSTVO VNřTRA

DODATEK Č. 7

K Smlouvě o umístění telekomunikačního zařízení uzavřené dne 28.4.2006, ve mění Dodatku
č. l až Dodatku č. 6

Město Kry'y
se sídlem:
zastoupené:
IČ,
DIČ,
bankovní spojení:
číslo účtu:

I.
Smluvní strany

Hlavní Cp. l, Kryry 439 81
starostou panem Miroslavem Brdou
00265080
CZ00265080

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10
zastoupené: JUDr. Ladislavem Mácou, generálním ředitelem
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,provozovatel")

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření dodatku č. 7 (dále jen ,,Dodatek")
k Smlouvě o umístění telekomunikačního zařízení uzavřené dne 28.4.2006, ve znění Dodatku
č. l až Dodatku č. 6 (dále jen ,,Smlouva") tohoto znění:

II.
Předmět dodatku

l) Dle ČI. III odst. 3 Smlouvy poskytovatel navyšuje roční úhradu za umístění
telekomunikačního zařízení Ministerstva vnitra v nebytových prostorech-vyhlídkové věži o
výši inflace průměrného indexu spotřebitelských cen za rok 2017, která činí 2,5 % dle
vyhlášení Českého statistického úřadu.
Roční úhrada za umístění telekomunikačního zařízení v nebytových prostorech se sjednává
od 1.1.2018 a činí: 41.510,- KČ + 21 % DPH = 50.227,- KČ.



III.
ZávěreČná ustanovení

l) Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem zůstávají v platnosti.
2) Dodatek ·je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva

stejnopisy obdrží pronajímatel a dva nájemce.
3) Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho zveřejnění

v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 'smluv, v platném
znění. Zveřejnění tohoto Dodatku a rovněž zveřejnění všech předcházejících dodatků a
Smlouvy zajistí v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném
znění, provozovatel. Pro odstranění pochybností smluvní strany shodně prohlašují, že
žádná skutečnost smlouvy ve znění jejích dodatků nepředstavuje obchodní tajemství.

4) Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podepsáním přečetly, s jeho
obsahem souhlasí a že byl uzavřen podle jejich vážné a svobodné vůle. Na důkaz toho
připojují své vlastnoruční podpisy.

K,y,y. m Zn/P

Za poskytovatele:

A2 -02- 2018
Praha' "

Za provozovatele:

t i")gi"
"-l:., lav Brda

starosta
JU . Lad slav Máca

generál í ředitel
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MV
I"řiA?čvk{)vá ot"gmizace

19! ()0 Prjjja 10, řřipctoční 309
IČO: 57779999 DIČ: CZ67779999

-22-


